Lovánium, magistri et concionatoris munere, nondum sacerdos, mirifice 

functus est. Lovánii praeterea sacerdotio auctus, theologiam ita docuit, ut 

theologus per Europam clarissimus jam tum haberetur. Romam revoca

tus, theologicam controversiarum disciplinam in Collegio Romano tradidit, 

ubi etiam vitae spiritualis magister constitutus, angelicum júvenem Aloy

sium per sanctitatis semitas moderatus est. A Clemente Papa octavo, fru

stra reluctans, in Patrum Cardinalium numerum cooptatus, et paulo post 

consecratus episcopus Capuánam archidioecesim triennium sanctissime 

rexit; quo munere deposito, integérrimus ac fidelissimus Summi Ponti

ficis consiliarius in Urbe degit, usque dum, prope octogenarius, die décima 

séptima Septembris, anno millesimo sexcentésimo vigésimo primo pie in 

Dómino quievit. Praeter Controversiarum volumina multa alia praeclare 

scripsit, inter quae aureus catechesis libellus exstat insignis. Fortissimum 

hunc catholicae veritatis propugnatórem Pius undecimus Pontifex Maxi

mus in Sanctorum numerum rettulit atque universalis Ecclesias Doctorem 

declaravit. 

Te Deum laudamus. 

In II Vesperis. Ant. O Doctor optime, etc. 

M fit Commemoratio sequentis. 

ELOGIUM IN MARTYROLOGIO ROMANO 

13 Maji (primo loco) 

Sancti Roberti Bellarmino, e Societate Jesu, Cardinalis atque olim 

Episcopi Capuani, Confessoris et Ecclesiae Doctoris, cujus dies natalis 

décimo quinto Kalendas Octobris recensetur. 

17 Septembris (secundo loco) 

Romae, natalis sancti Roberti Bellarmino, Confessoris, e Societate 

Jesu, atque Cardinalis et Capuani olim Episcopi, sanctitate, doctrina, 

et plurimis ad catholicae fidei et Apostólicas Sedis defensionem susceptis 

laboribus clarissimi; quem Pius undecimus Pontifex Maximus Sanctorum 

honoribus auxit et universalis Ecclesias Doctorem declaravit, ejusque 

festum tertio Idus Maji recolendum indixit. 

MISSA 
Introitus Eccli. 15, 5 

In medio Ecclesias aperuit os ejus: et implevit eum Dominus spiritu 

sapientiae et intellectus: stolam glorias induit eum. Alleluja, Alleluja. 
Ps. 91, 2. Bonum est confiteri Domino: et psállere nomini tuo, Altissime. 

J. Gloria Patri. 

Oratio 

Deus, qui ad errorum insidias repelléndas et Apostólicas Sedis jura pro-

pugnánda, beatum Robertum, Pontificem tuum atque Doctorem, mira 

eruditione et virtute decorasti: ejus meritis et intercessióne concede; ut 

nos in veritatis amóre crescamus, et errantium corda ad Ecclesiae tuae ré-

deant unitatem. Per Dominum. 
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Lectio libri Sapientiae. Sap. 7, 7-14